
 

 

  

EnviroVET  
Keskkonnasäästlikkuse edendamine ja jälgimine kutsehariduses ja -

koolituses 

 

Projekti eesmärk on toetada kutsehariduse praktikute keskkonnateadlikkuse 

professionaalset arengut, jälgides ja kvantifitseerides sektori keskkonnamõju. 

Meie eesmärgid: 

o Roheliste oskuste tunnustamise suurendamine 75 kutseõppejõu hulgas. 

o Suurendada keskkonnahoidlike oskuste omandamist ja kasutuselevõttu 200 

kutseõppuri hulgas. 

o Keskkonna- ja jätkusuutlikkuse parimate tavade rakendamine 30 

kutseõppeorganisatsiooni seas. 

o Aktiivse ja sihipärase võrgustiku loomine töötajatele ja organisatsioonidele 

ressursside, teadmiste ja parimate tavade vahetamiseks. 

ENVIROVETI PARIMATE TAVADE TÖÖRIISTAKOMPLEKTI, 

KESKKONNAHARTA JA KESKKONNAMÕJU MÕÕTMISE VAHENDEID JUBA 

KASUTATAKSE! 

Projekti parimate tavade tööriistakomplekt, mis sisaldab kasulikku ja seostatavat 

kogumikku parimatest tavadest, juhtumiuuringuid ja edulugusid olemasolevatest 

kutseõppeasutuste keskkonnahoidlikumaks muutmise tavadest institutsioonilisel tasandil, 



   
 

 

ning keskkonnaharta, milles sätestatakse miinimumnõuded, mida kutseõppeasutused 

peavad täitma, et pidada end piisavalt jätkusuutlikuks, on nüüd saadaval projektiplatvormil. 

 

Lisaks sellele on nüüdseks viimistletud ja kasutusvalmis väga uuenduslik veebipõhine 

digitaalne keskkonnamõju mõõtmise vahend, mis pakub hindamismeetodit ja -vahendit, 

millega hinnatakse kutsehariduskeskuse süsinikujalajälge keskkonnahartas sätestatud 

kriteeriumide alusel, ning e-kursus kutsehariduse praktikutele, et õppida, kuidas hõlbustada 

keskkonnasäästlikku lähenemisviisi ning selle mõju, kasu ja võimalikke rakendusvaldkondi 

kutsehariduse ja -koolituse sektoris.  

ENVIROVET e-KURSUS VALMIS KASUTAMISEKS! 

EnviroVETi e-kursus on 30-tunnine e-kursus rohelise lähenemisviisi kohta, mis on suunatud 

kutsehariduse ja -koolituse sektoris töötavatele spetsialistidele. Selle veebikursuse viis 

moodulit - mis sisaldavad kombineeritud õppimist ja interaktiivseid mikroõppefunktsioone - 

annavad kutsehariduse ja -koolituse sektoris töötavatele spetsialistidele asjakohased 

oskused ja teadmised.  

Lisaks on see kursus tasuta ja kättesaadav konsortsiumi eri keeltes. Selleks koostab 

konsortsium e-kursuse jaoks asjakohased moodulid, mis kajastavad kõiki projekti 

rakendamise käigus omandatud teadmisi ning ühendavad oma riikide algatusi ja 

õpistrateegiaid.  



   
 

 

 

ENVIROVETI RIIKLIKUD MULTIPLIKAATORITE ÜRITUSED TOIMUVAD ÜLE 

KOGU EUROOPA! 

EnviroVETi konsortsium, mille spetsialistid asuvad Poolas, Eestis, Lätis, Hispaanias, 

Ungaris, Portugalis ja Leedus, on kaasanud sidusrühmi eesmärgiga avaldada positiivset 

mõju kutsehariduse ja -koolituse töötajatele ja organisatsioonidele, et neist saaksid 

keskkonnamuutuste elluviijad, eelkõige riiklike mitmekordistavate ürituste läbiviimise 

kaudu! 

Meie partnerid korraldavad ja tähistavad juba praegu meie projekti raames väga oodatud 

Multiplier Events. Need üritused tähistavad otsustavat hetke, mil saame uhkusega 

tutvustada projekti sihtrühmale märkimisväärseid tulemusi ja tulemusi. Nende ürituste 

eesmärk ei ole mitte ainult tulemuste jagamine, vaid ka inspiratsiooni tekitamine, koostöö 

edendamine ja muutuste tegijate võimestamine meie kogukonnas. 

Liitu meiega sellel uskumatul teekonnal! Tehkem püsiv mõju rohelisemale ja helgemale 

tulevikule! Tulevikus toimub veel rohkem levitamistegevusi, nagu see, mis toimus HKHK 

kutsehariduskeskuses Haapsalus, Eestis, nii et jääge kursis! 



   
 

 

 

 

ENVIROVETI PROJEKT HAKKAB LÕPULE JÕUDMA! 

Kuna EnviroVET projekt läheneb sel kuul lõpule, on meil hea meel tutvustada meie nelja 

projektitulemust koos, projekti platvormi ja mitmeid teisi ressursse rohelise kutsehariduse 

ja -koolituse edendamiseks!  

Meie partnerkonsortsium on edukalt lõpetanud moderaatorite e-kursuse, mis on terviklik 

ressurss, mis koosneb 5 interaktiivsest ja hariduslikust moodulist. Need moodulid hõlmavad 

laia valikut olulisi teemasid, sealhulgas üldist poliitikat, õpetamismetoodikat ja erinevaid 

aspekte, mis on seotud jätkusuutlikkusega kutseharidus- ja -koolitusasutustes. Külastage 

projekti platvormi ja looge konto, et liituda meie vahendaja e-kursusega!  

 

EnviroVETi projekti arendamise teekonna lõpu tähistamiseks käivitatakse 2023. aasta 

detsembris rohkem projekti tegevusi ja algatusi! Loodetavasti saate te kõik kasu tulemustest 

veel aastaid! 

 

Jälgi meid sotsiaalmeedias, et olla kursis kõigi projektiga seotud uudistega: 



   
 

 

Facebook, LinkedIn, Twitter. 

 

https://www.facebook.com/Enviro-VET-Project-100165509236500
https://www.linkedin.com/showcase/80513869
https://twitter.com/EnvirovetP

